
T
1

1
7
 2

0
2
2
-1

1
-2

2
 

T117 

Inkom utlandsmyndigheten Inkom Migrationsverket 

Samtycke för dna-analys för minderårig

1. Barnets personuppgifter
Efternamn Förnamn 

Födelsedatum/personnummer (ÅÅÅÅMMDD-NNNN) Medborgarskap 

Mitt barn är sökande eller anknytningsperson i ett tillståndsärende enligt svensk 

utlänningslagstiftning och har fått möjlighet att få en dna-analys utförd i ärendet. Jag är 

medveten om att det är Migrationsverket som avgör om en analys ska göras. 

Jag har blivit informerad om syftet med en dna-analys och samtycker till att svenska 

myndigheter tar prov eller medverkar vid provtagning, utför analysen, samråder med varandra 

och tar del av analysresultatet. Jag godtar också att analysresultatet används som underlag för 

beslut i tillståndsärendet. 

Det här samtycket för dna-analys kan även användas av dig som är god man eller särskilt 

förordnad vårdnadshavare för ett barn. 

2. Namnunderskrift
Ort och datum 

Vårdnadshavares underskrift Namnförtydligande 


	Efternamn: 
	Förnamn: 
	Födelsedatumpersonnummer ÅÅÅÅMMDDNNNN: 
	Medborgarskap: 
	Ort och datum: 
	Namnförtydligande: 


